
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Ачаирского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 09.10.2023г. № 18 

 

О внесении изменения в порядок предоставления муниципальных 

преференций в Ачаирском сельском поселении Омского муниципального 

района Омской области, утвержденный решением Совета Ачаирского 

сельского поселения от 21.07.2015г. № 20  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Совет Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. В пункте 3 Порядка предоставления муниципальных преференций в 

Ачаирском сельском поселении Омского муниципального района Омской 

области, утвержденный решением Совета Ачаирского сельского поселения 

от 21.07.2015г. № 20 (в редакции решения Совета Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 18.02.2016г. 

№ 7) вместо слов «организациях»;» читать слова:  

«организациях»; 

- поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход»;». 

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и 

разместить на сайте поселения. 

 

Председатель Совета Ачаирского  

сельского поселения                                         Н.Н.Гарькавенко 
 

Глава Ачаирского сельского поселения                                 В.Ж.Иванова 

 


